证券代码：605300          证券简称：佳禾食品       公告编号:2023-040

佳禾食品工业股份有限公司

关于变更保荐机构及保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

佳禾食品工业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 30 日在上海证券

交易所主板上市，公司聘请东吴证券股份有限公司（以下简称“东吴证券”）担任公司首

次公开发行股票保荐机构，其持续督导期限为 2021 年 4 月 30 日至 2023 年 12 月 31

日。目前，公司尚处于首次公开发行股票并上市持续督导期内。

公司于 2023 年 5 月 19 日、2023 年 6 月 6 日分别召开了第二届董事会第八次会

议、2023 年第一次临时股东大会并审议通过了公司 2023 年度向特定对象发行 A 股股

票的相关议案。由于发行需要，公司聘请中信证券股份有限公司（以下简称“中信证券”）

担任本次向特定对象发行 A 股股票的保荐机构，公司于 2023 年 8 月 22 日与中信证券

签订了相关保荐协议，持续督导期间为公司本次发行的证券上市之日起计算的当年剩

余时间及其后一个完整会计年度。

根据《证券发行上市保荐业务管理办法》相关规定，公司因再次申请发行证券另

行聘请保荐机构，应当终止与原保荐机构的保荐协议，另行聘请的保荐机构应当完成

原保荐机构未完成的持续督导工作。因此，公司依据相关规定终止与东吴证券的保荐

协议。自公司与中信证券签署保荐协议之日起，中信证券将承接东吴证券尚未完成的

持续督导工作，并委胡征源先生与裘佳杰先生（简历见附件）负责具体的持续督导工

作。

公司对东吴证券及其委派的保荐代表人在公司首次公开发行股票以及持续督导期

间所做的工作表示衷心感谢！

特此公告。

佳禾食品工业股份有限公司

董事会

2023 年 8 月 23 日

附件：保荐代表人简历

胡征源先生，保荐代表人，现任中信证券股份有限公司全球投资银行管理委员

会总监。曾作为总协调人或负责人主要负责桃李面包股份有限公司（603866.SH）、

利群商业集团股份有限公司（601366.SH）、浙江台华新材料股份有限公司

（603055.SH）、青岛英派斯健康科技股份有限公司（002899.SZ）、浙江海盐力源环

保科技股份有限公司（688565.SH）等首次公开发行并上市项目；桃李面包股份有限

公司（603866.SH）、惠州亿纬锂能股份有限公司（300014.SZ）、杭萧钢构股份有限

公司（600477.SH）、深圳劲嘉集团股份有限公司（002191.SZ）、深圳市赢合科技股

份有限公司（300457.SZ）、北京京运通科技股份有限公司（601908.SH）等非公开发

行项目；桃李面包股份有限公司（603866.SH）、利群商业集团股份有限公司

（601366.SH）、浙江台华新材料股份有限公司（603055.SH）公开发行可转换债券

项目；负责并参与浙江合盛硅业（603260.SH）等数十个项目的改制辅导工作，及多

个项目财务顾问工作。

裘佳杰先生，保荐代表人，现任中信证券股份有限公司投资银行管理委员会高级副

总裁。曾负责或作为核心成员完成了江苏华绿生物科技股份有限公司（300970.SZ）、

青岛食品股份有限公司（001219.SZ）、浙江海盐力源环保科技股份有限公司

（688565.SH）、江苏益客食品集团股份有限公司（301116.SZ）、碳元科技股份有限公

司（603133.SH）、青岛英派斯健康科技股份有限公司（002899.SZ）、利群商业集团股

份有限公司（601366.SH）等首次公开发行并上市项目；浙江台华新材料股份有限公司

（603055.SH）、利群商业集团股份有限公司（601366.SH）等公开发行可转换公司债

券项目；中国水务投资有限公司部分要约收购钱江水利（600283.SH）股权项目；浙江

台华新材料股份有限公司（603055.SH）实际控制人内部权益调整等财务顾问项目；沃

太能源股份有限公司改制辅导项目等工作。